
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И 
МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«ЕВПАТОРИЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

22.08.2024 г. № 28- К

О зачислении обучающихся
На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 (с 

изменениями и дополнениями), в соответствии с Правилами приема в 
ГБПОУ РК «Евпаторийский индустриальный техникум», на основании 
протокола заседания приемной комиссии № 9 от 22.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.09.2024 г. в состав обучающихся на первый курс обучения, 
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов (приложение к приказу №1).

2. Секретарю учебного отдела Пышнограевой А.В. внести соответствующие 
записи в поимённую книгу учёта личного состава обучающихся техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебным 
отделом Олтяну Е.А.

Директор ГБПОУ РК
«Евпаторийский индустриальный техникум» Н.Е. Путинцева

Исп. Олтяну Е.А.



приложение №1 к приказу 
№ 28-К от 22.08.2024 г.

- на базе среднего общего образования в группу № МР-1 по профессии 
25.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, со сроком 
обучения 10 месяцев, в соответствии с типовыми учебными планами и 
программами:
1. Веселкова Романа Викторовича
2. Горбея Георгия Николаевича
3. Гриненко Данилу Сергеевича
4. Гриценко Марию Владимировну
5. Гришина Сергея Максимовича
6. Грудинова Руслана Александровича
7. Гуменюка Даниила Александровича
8. Елисеева Андрея Андреевича
9. Зинченко Никиту Николаевича
10. Иванова Виталия Игоревича
11. Измаилова Тимура Николаевича
12. Кордик Юрия Александровича
13. Кукуенко Алексея Сергеевича 
М.Малицкого Александра Владимировича
15. Плешкова Андрея Александровича
16. Подгола Максима Андреевича
17. Рожкова Илью Александровича
18. Садыкова Алима Рухленовича
19. Сосновского Константина Леонидовича
20. Ступко Андрея Александровича
21. Сулейманова Курбана Гасановича
22. Торчалина Марка Александровича
23. Харитонова Павла Сергеевр/ча
24. Шевченко Александра Эльдаровича
25. Ярызько Дмитрия Романовича

*
- на базе среднего общего образования в группу № Э-2 по профессии 
13.01.10 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям), со сроком обучения 10 месяцев, в 
соответствии с типовыми учебными планами и программами:
1. Баранова Даниила Вадимовича
2. Бекирова Марлена Арслановича
3. Богодаева Сергея Николаевича
4. Ващенко Александра Викторовича
5. Вербова Кирилла Сергеевича
6. Горишного Олега Олеговича
7. Динисюка Никиту Викторовича
8. Дорошенко Семёна Константиновича



9. Дуленко Максима Александровича 
Ю.Зекерьяева Рената Казимовича
11. Ивченко Владислава Викторовича
12. Кулинича Владимира Олеговича
13. Медведева Никиту Валериевича 
1 АПанасенко Алексея Сергеевича
15. Романюка Дмитрия Владимировича
16. Скубеника Руслана Игоревича
17. Ступака Дениса Андреевича
18. Холодякова Алексея Сергеевича

- на базе основного общего образования в группу № Э-12 по профессии 
13.01.10 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 
(по отраслям), со сроком обучения 1 год 10 месяцев, в соответствии с 
типовыми учебными планами и программами:

1. Абдурахманова Эльдара Эльнуровича
2. Балицкого Руслана Сергеевича
3. Бандуровского Якова Александровича
4. Богацкого Радима Евгеньевича
5. Вапова Ресуля Эрнесовича
6. Гринчука Максима Викторовича
7. Джаббарова Эмира Эдемовича
8. Зайцева Александра Игоревича
9. Ищенко Михаила Романовича
10. Колесника Владимира Леонидовича
11. Компаниченко Владислава Дмитриевича
12. Курт-Умерова Менаджи Зенуровича
13. Ларикова Александра Олеговича
14. Маркова Андрея Юрьевича
15. Мельничука Сергея Валерьевича
16. Османова Эмиля Сейрановича
17. Павлюченко Артёма Алексеевича
18. Роя Юрия Николаевича 1
19. Сайдаметова Эскендера Диляверовича
20. Тюрина Александра Михайловича
21. Украинцева Дмитрия Александровича
22. Фишара Эмира Ильясовича
23. Хайерова Асана Ренатовича
24. Цёму Вдадислава Александровича
25. Янченкова Ярослава Владимировича

*

на базе основного общего образования в группу № Э-14 по 
профессии 13.01.10 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям), со сроком обучения 1 год 10 
месяцев, в соответствии с типовыми учебными планами и 
программами:

1. Антропова Вячеслава Дмитриевича



2. Бебко Констнатина Евгеньевича
3. Безель Германа Алексеевича
4. Вовка Евгения Николаевича
5. Грабуна Тимофея Евгеньевича
6. Гринченко Богдана Андреевича 

*?7. Дубина Руслана Ярославовича
8. Думана Данилу Сергеевича
9. Калдышева Егора Алексеевича
10. Коваленко Евгения Александровича
11. Кудрявцева Александра Романовича
12. Курносенко Сергея Эдуардовича
13. Муренцева Александра Леонидовича
14. Никитенко Дмитрия Сергеевича
15. Орлова Ярослава Павловича
16. Панова Вячеслава Владиславовича
17. Паршина Тимофея Антоновича
18. Сулина Александра Александровича
19. Тышкевича Дмитрия Константиновича
20. Харчука Максима Сергеевича
21. Хлыбова Камиля Яковлевича
22. Цапенко Даниила Сергеевича
23. Цуканова Андрея Алексеевича
24. Эмирусеинова Сеит-Яя Арсеновича
25. Ягьяева Тимура Февзиевича

на базе основного общего образования в группу № ЮР-18 по 
специальности 40.02.04 Юриспруденция, со сроком обучения 2 года 10 
месяцев, в соответствии с типовыми учебными планами и 
программами:
1. Аджиумерова Абляза Серверовича
2. Андреева Дмитрия Алексеевича
3. Бабаджанову Арину Викторовну
4. Бабича Никиту Денисовича
5. Балан Татьяну Павловну
6. Бутина Илью Сергеевича
7. Власову Алину Романовну
8. Втюрина Родиона Евгеньевича
9. Голик Кристину Александровну
10. Григорьева Константина Александровича
11. Калашяна Ваче Нверовича
12. КлековкиНа Артёма Романовича
13. Климову Дарину Дмитриевну
14. Кошеленко Анну Витальевну
15. Крекотень Вадима Александровича
16. Куликову Елизавету Алексеевну
17. Лесика Владимира Витальевича
18. Макарову Алину Александровну



19. Мартышко Даниила Петровича
20. Пилипенко Валерию Александровну
21. Поддубного Михаила Николаевича
22. Рудкивскую Ксению Анатольевну
23. Сабинину Елизавету Максимовну
24. Трусову Марию Дмитриевну
25. Чичерина Александра Сергеевича

на базе основного общего образования в группу № ЮР-19 по 
специальности 40.02.04 Юриспруденция, со сроком обучения 2 года 10 
месяцев, в соответствии с типовыми учебными планами и 
программами:
1. Артюхину Марию Ильиничну
2. Астахову Екатерину Валерьевну
3. Балан Татьяну Сергеевну
4. Бродскую Татьяну Сергеевну
5. Васильева Алексея Валентиновича
6. Верещак Светлану Геннадьевну
7. Григорьеву Виолетту Александровну
8. Данильчук Оксану Викторовну
9. Калуга Геннадия Руслановича
10. Капшукову Валерию Олеговну
11. Кашка Лилю Шевкетовну
12. Кокул Софию Егоровну
13. Колесниченко Валерия Александровича
14. Конивец Диану Алексеевну
15. Логинова Егора Витальевича
16. Лозовую Ярославу Андреевну
17. Муху Дмитрия Сергеевича
18. Олексенко Татьяну Александровну
19. Пашкину Екатерину Леонидовну
20. Проскурова Марка Игоревича
21. Пугач Милану Сергеевну
22. Саидетова Даниила Александровича
23. Требик Анастасию Александровну
24. Фесенко Злату Валерьевну
25. Филипишина Андрея Александровича

на базе основного общего образования в группу № МР-11 по 
профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, 
со сроком обучения 1 год 10 месяцев, в соответствии с типовыми 
учебными планами и программами:
1. Абдураимова Девлета Рустемовича
2. Адилова Антона Альбертовича
3. Буторева Никиту Михайловича
4. Валино Полину Ивановну
5. Войсищука Руслана Артуровича



6. Гринчука Глеба Васильевича
7. Дервишева Османа Кудусовича
8. Джемилова Абдуллаха Денисовича
9. Загорулько Владимира Дмитриевича
10. Исаева Артура Айдеровича

Ч ГКазанина Максима Сергеевича
12. Кононенко Алексея Кирилловича
13. Куделина Артёма Сергеевича
14. Куклина Даниила Сергеевича
15. Лукьянец Германа Александровича
16. Мурзатова Ризвана Энверовича
17. Подпал ого Александра Федоровича
18. Прохорова Кирилла Владимировича
19. Ресутова Таира Арсеновича
20. Смолина Константина Евгеньевича
21. Суюнова Яхью Расимовича
22. Тоболкина Евгения Сергеевича
23. Федорчука Никиту Владимировича 
24.Черешневского Владислава Сергеевича 
25.Шоломинского Назара Эроловича

на базе основного общего образования в группу № МР-15 по 
профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, 
со сроком обучения 1 год 10 месяцев, в соответствии с типовыми 
учебными планами и программами:
1. Асанова Аббаса Шевкетовича
2. Бицюка Максима Сергеевича
3. Вапова Руслана Эльмаровича
4. Велиева Тимура Руслановича
5. Велиулла Усеина Энверовича
6. Губанова Павла "Юрьевича
7. Дымань Даниила Сергеевича
8. Жукова Родиона Артемовича
9. Звирука Данилу Евгеньевича
10. Калита Алину Александровну
11. Кичика Николая Дмитриевича
12. Кобца Ивана Сергеевича
13. Комаричева Владислава Олеговича
14. Куракина Владимира Сергеевича
15. Ленько Эдуарда Владимировича
16. Манагарова Максима Максимовича
17. Матросова Дмитрия Артемовича
18. Проданчука Сергея Владимировича
19. Ротарь Леонида Максимовича
20. Саврасова Никиту Григорьевича
21. Сикорского Александра Викторовича
22. Фролова Ярослава Александровича



23. Чередника Александра Сергеевича
24. Чувакова Николая Витальевича
25. Шпиталенко Даниила Викторовича

на базе основного общего образования в группу № М-13 по 
профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства, со 
сроком обучения 1 год 10 месяцев, в соответствии с типовыми 
учебными планами и программами:
1. Абдураимова Данияра Роллановича
2. Абдураманова Мустафу Зевриевича
3. Алдошину Викторию Юрьевну
4. Андрющенко Богдана Олеговича
5. Борисенко Максима Александровича
6. Вуколова Антона Михайловича
7. Годына Дмитрия Юрьевича
8. Гусева Олега Евгеньевича
9. Демидовича Дениса Витальевича
10. Ермакова Владимира Сергеевича 
1 ГИбазерова Эдема Руслановича
12. Ковальчука Кирилла Витальевича
13. Конопацкого Даниила Евгеньевича .
14. Кулика Егора Александровича
15. Лебедева Артёма Евгеньевича
16. Мамутова Энвера Диляверовича
17. Менаджиева Мухаммеда Рушеновича
18. Нани Владислава Анатольевича
19. Паюка Владислава Владимировича
20. Сейдалиева Милена Темуровича
21. Скока Руслана Юнусовича
22. Тропу Вадима Валерьевича
23. Тропу Станислава Станиславовича
24. Халикова Исляма Руслановича
25. Шевченко Софию Александровну

А
на базе основного общего образования в группу № М-16 по 

профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства, со 
сроком обучения 1 год 10 месяцев, в соответствии с типовыми 
учебными планами и программами:
1. Абдураимова Расима Ленуровича
2. Аединова Айдина Саидовича
3. Асанова Надима Сайдаметовича
4. Бекирова Юсуфа Серановича
5. Буракова Ивана Дмитриевича
6. Ващенко Степана Богдановича
7. Горина Александра Андреевича
8. Долгополова Александра Владимировича



9. Егорова Владислава Александровича 
Ю.Зинченко Романа Геннадьевича
11. Ильясова Дарвина Эрнестовича
12. Каримова Арсена
13. Ковальчука Всеволода Сергеевича 
М.Коцур Николая Александровича
15. Кубова Артура Игоревича
16. Лупий Владимира Алексеевича
17. Мельниченко Артура Витальевича
18. Мирзина Артёма Ильгизовича
19. Полищука Владимира Андреевича
20. Поперечного Андрея Владимировича
21. Пушкарь Максима Витальевича
22. Ромашкевич Николая Сергеевича
23. Сапрыкина Глеба Сергеевича
24. Суханова Максима Александровича
25. Широбокова Кирилла Евгеньевича

ч
Г

*


